

**Ikast Etiket A/S**  
Neptunvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 40 29 80**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

---

Ulrik Lauritsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Ulrik Lauritsen Bodil Møller Lauritsen Henning Hausted</p>
<b>Direktion</b>	<p>Ulrik Lauritsen</p>
<b>Revision</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.019 t.kr. mod 7.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.064 t.kr. mod 4.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.019.364</b>	<b>7.979.199</b>
1 Personaleomkostninger	-2.844.052	-2.654.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.374	-56.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.085.938</b>	<b>5.269.023</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.077	0
Andre finansielle indtægter	35.038	21.942
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-262
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.211.045</b>	<b>5.290.703</b>
Skat af årets resultat	-1.146.679	-1.165.545
<b>Årets resultat</b>	<b>4.064.366</b>	<b>4.125.158</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	64.366	125.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.064.366</b>	<b>4.125.158</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.331.771	852.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.437.037	5.788.482
Andre tilgodehavender	29.862	30.978
Tilgodehavender i alt	<u>5.798.670</u>	<u>6.671.546</u>
Likvide beholdninger	<u>4.203.042</u>	<u>2.760.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.001.712</u></b>	<b><u>9.432.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.001.712</u></b>	<b><u>9.432.457</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.768.447	1.704.082
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.268.447</u></b>	<b><u>6.204.082</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.907
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.164.642	832.315
Selskabsskat	1.158.586	1.168.178
Anden gæld	1.410.037	1.215.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.733.265	3.216.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.733.265</u></b>	<b><u>3.216.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.001.712</u></b>	<b><u>9.432.457</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.470.739	2.433.284
Pensioner	144.680	51.000
Andre omkostninger til social sikring	48.279	43.024
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>180.354</u>	<u>126.750</u>
	<b><u>2.844.052</u></b>	<b><u>2.654.058</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	1.704.081	1.578.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.366</u>	<u>125.158</u>
	<b><u>1.768.447</u></b>	<b><u>1.704.082</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på tkr. 55, svarende til 7 måneders ydelse.

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 38, svarende til 3 måneders opsigelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.